

PROTOKÓŁ

z dyskusji publicznej nad rozwiązaniami przyjętymi w ponownie wyłożonym do publicznego wglądu projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów położonych przy ul. Wiejskiej w Jeleniej Górze – Etap A.

Protokół sporządzony został dnia 22 października 2019 r., w siedzibie Urzędu Miasta Jelenia Góra, przez Pana Piotra Kusa – starszego specjalistę w Referacie Architektury i Urbanistyki w Wydziale Architektury, Urbanistyki i Budownictwa Urzędu Miasta Jelenia Góra.

Na podstawie art. 17 pkt 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, z późn. zm.) dnia 22 października 2019 r. przeprowadzono dyskusję publiczną nad rozwiązaniami przyjętymi w ponownie wyłożonym do publicznego wglądu projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów położonych przy ul. Wiejskiej w Jeleniej Górze – Etap A.

I. Lista obecności – stanowi załącznik do protokołu.

II. Głos w dyskusji zabrali:

Pani Irena Wergieluk, Inspektor w Wydziale Architektury, Urbanistyki i Budownictwa, otworzyła dyskusję publiczną nad rozwiązaniami przyjętymi w ponownie wyłożonym do publicznego wglądu projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów położonych przy ul. Wiejskiej w Jeleniej Górze – Etap A. Następnie, przedstawiła p. Michała Stanka – Kierownik Referatu Budownictwa w Wydziale Architektury, Urbanistyki i Budownictwa, p. Justynę Świstak – Specjalistę w Referacie Architektury i Urbanistyki w Wydziale Architektury, Urbanistyki i Budownictwa p. Piotra Kusa - starszego specjalistę w Referacie Architektury i Urbanistyki oraz p. Karolinę Reczulską - projektantkę planu.

Pani Irena Wergieluk przypomniała o terminie wyłożenia do publicznego wglądu ww. projektu planu miejscowego (wyłożenie trwa do 23 października 2019 r. a rozpoczęło się 2 października 2019 r.). Poinformowała, że uwagi do rozwiązań przyjętych w tym projekcie należy składać na piśmie do Prezydenta Miasta w nieprzekraczalnym terminie do dnia 6 listopada 2019 r. Na złożone uwagi nie będzie pisemnej odpowiedzi. Rozpatrzenie uwag złożonych w terminie nastąpi w formie Zarządzenia Prezydenta. Zwróciła uwagę, że przebieg spotkania jest protokołowany i nagrywany. Omówiła sprawy organizacyjne dotyczące zabierania głosu w dyskusji publicznej, m.in. poprosiła, aby przy podejmowaniu głosu przedstawić się z imienia i nazwiska.

Pierwszy w dyskusji głos zabrał [REDAKTOWANE] i poprosił o wyjaśnienie sposobu rozpatrzenia uwagi złożonej do poprzedniego wyłożenia projektu planu.

W odpowiedzi p. Karolina Reczulska – projektantka planu, szczegółowo omówiła sposób rozpatrzenia złożonej uwagi.

Następnie, głos w dyskusji zabrał [REDAKTOWANE] i zapytał czy w związku z tym, że jego działka położona jest na terenie narażonym na zalanie w przypadku uszkodzenia lub zniszczenia wału przeciwpowodziowego będzie miał utrudnienia związane z realizacją zabudowy.

W odpowiedzi p. Karolina Reczulska – poinformowała, że są to oznaczenia informacyjne, które nie powodują zakazu zabudowy.

[REDAKTOWANE] zapytał, kiedy zostaną zakończone prace nad projektem planu.

W odpowiedzi p. Karolina Reczulska – omówiła procedurę sporządzenia planu.

III. Ustalenia w dyskusji:

Zainteresowali złożą uwagi do projektu planu w nieprzekraczalnym terminie do dnia 6 listopada 2019 r.

Protokół sporządzono w 3 egzemplarzach, z przeznaczeniem:

- 1) dla Prezydenta Miasta Jeleniej Góry,
- 2) do dokumentacji planistycznej,
- 3) do publicznego wglądu.

Protokół zawiera dwie strony oraz listę obecności, stanowiącą załącznik do protokołu.

Jelenia Góra, dnia 22 października 2019 r.

Piotr Kusa